
ZARZĄDZENIE NR 373/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z pomieszczeń dydaktycznych i sportowych 
w obiektach  oświatowych stanowiących własność Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z § 2 Uchwały Nr XX-45/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 16 marca 
2016 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów oświatowych stanowiących własność 
Gminy Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 3020, zm. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 3796) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam wysokość opłaty za korzystanie przez inne podmioty w celu dydaktycznym z pomieszczeń 
dydaktycznych i sportowych w szkołach i przedszkolach, stanowiących własność Gminy Wołomin, według 
poniższych stawek w kwocie netto:  

1) w I Liceum Ogólnokształcącym im. Wacława Nałkowskiego w Wołominie: 

a)  duża sala gimnastyczna – 90,00 zł, 

b)  sektor sali gimnastycznej – 30,00 zł, 

c)  duża sala lekcyjna – 36,00 zł, 

d)  sala lekcyjna – 15,00 zł; 

2) w Szkole Podstawowej nr 2 im. I. Łukasiewicza w Wołominie: 

a)  duża sala gimnastyczna – 72,00 zł, 

b)  mała sala gimnastyczna – 24,00 zł, 

c)  sala lekcyjna – 15,00 zł; 

3) w Zespole Szkół nr 3 w Wołominie: 

a)  duża sala gimnastyczna – 54,00 zł, 

b)  sektor sali gimnastycznej – 24,00 zł, 

c)  mała sala gimnastyczna – 24,00 zł, 

d)  sala lekcyjna – 15,00 zł, 

e)  sala do gry w tenisa – 18,00 zł, 

f)  sala komputerowa – 20,00; 

4) w Szkole Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marynarki Wojennej w Wołominie: 

a)  duża sala gimnastyczna – 90,00 zł, 

b)  sektor sali gimnastycznej – 30,00 zł, 

c)  duża sala lekcyjna – 36,00 zł, 

d)  sala lekcyjna – 15,00 zł, 

e)  sala terapii sensorycznej – 125 zł; 

5) w Sportowej Szkole Podstawowej nr 5 im. Polskich Olimpijczyków w Wołominie: 

a)  duża sala gimnastyczna – 90,00 zł, 

b)  sektor sali gimnastycznej – 30,00 zł, 

c)  mała sala gimnastyczna – 30,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87441DA7-9A50-45E2-94CA-85C536559EA8. Podpisany Strona 1



d)  duża sala lekcyjna – 36,00 zł, 

e)  sala lekcyjna – 15,00 zł; 

6) w Szkole Podstawowej nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wołominie: 

a)  sala gimnastyczna – 90,00 zł, 

b)  sektor sali gimnastycznej – 30,00 zł, 

c)  sala lekcyjna – 15,00 zł; 

7) w Szkole Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi w Wołominie: 

a)  duża sala gimnastyczna – 90,00 zł, 

b)  sektor sali gimnastycznej – 30,00 zł, 

c)  sala do zajęć korekcyjnych – 30,00 zł, 

d)  duża sala lekcyjna – 36,00 zł, 

e)  sala lekcyjna – 15,00 zł, 

f)  sala terapii sensorycznej – 125 zł; 

8) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Duczkach: 

a)  duża sala gimnastyczna – 48,00 zł, 

b)  sektor sali gimnastycznej – 24,00 zł, 

c)  mała sala gimnastyczna – 24,00 zł, 

d)  duża sala lekcyjna – 24,00 zł, 

e)  sala lekcyjna – 12,00 zł; 

9) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Leśniakowiźnie: 

a)  duża sala gimnastyczna – 48,00 zł, 

b)  sektor sali gimnastycznej – 24,00 zł, 

c)  duża sala lekcyjna – 24,00 zł, 

d)  sala lekcyjna – 12,00 zł; 

10) w Szkole Podstawowej im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Czarnej: 

a)  duża sala gimnastyczna – 48,00 zł, 

b)  sektor sali gimnastycznej – 24,00 zł, 

c)  duża sala lekcyjna – 24,00 zł, 

d)  sala lekcyjna – 12,00 zł; 

11) w Szkole Podstawowej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Zagościńcu: 

a)  duża sala gimnastyczna – 48,00 zł, 

b)  sektor sali gimnastycznej – 24,00 zł, 

c)  duża sala lekcyjna – 24,00 zł, 

d)  sala lekcyjna – 12,00 zł; 

12) w Szkole Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Starym Grabiu: 

a)  duża sala lekcyjna – 24,00 zł, 

b)  sala lekcyjna – 12,00 zł; 

13) w Szkole Podstawowej Ks. Ignacego Skorupki w Ossowie: 

a)  duża sala lekcyjna – 24,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87441DA7-9A50-45E2-94CA-85C536559EA8. Podpisany Strona 2



b)  sala lekcyjna – 12,00 zł; 

14) w Przedszkolu nr 2 im. Pyzy Wędrowniczki w Wołominie: sala dydaktyczna – 12,00 zł; 

15) w Przedszkolu nr 5 im. „Kota w butach” w Wołominie: sala dydaktyczna – 12,00 zł; 

16) w Przedszkolu nr 6 im. „Bajka” w Wołominie: sala dydaktyczna – 12,00 zł; 

17) w Przedszkolu nr 8 im. Czerwonego Kapturka w Wołominie: sala dydaktyczna – 12,00 zł; 

18) w Przedszkolu nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie: 

a) sala dydaktyczna – 12,00 zł, 

b) sala terapii sensorycznej – 125 zł; 

19) w Przedszkolu nr 10 im. Misia Uszatka w Wołominie: sala dydaktyczna – 12,00 zł. 

2. Stawki, o których mowa w ust. 1: 

1) dotyczą jednostki czasowej wynoszącej 60 minut; 

2) powiększa się o kwotę podatku VAT w wysokości aktualnie obowiązującej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i przedszkoli, o których mowa w § 1.  

§ 3. Tracą moc: 

1) Zarządzenie nr 289/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 5 września 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłaty za udostępnianie pomieszczeń i sal w obiektach oświatowych stanowiących własność Gminy 
Wołomin, 

2) Zarządzenie nr 331/2019 Burmistrza Wołomina z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłaty za korzystanie z sali dydaktycznej w Szkole Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Starym Grabiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87441DA7-9A50-45E2-94CA-85C536559EA8. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


